Página 8949Número 105	 Viernes, 8 de mayo de 2020
I. Comunidad Autónoma
4. Anuncios
Consejería de Empresa, Industria y Portavocía
2174	 Anuncio de información pública relativo a la solicitud de
aprobación del proyecto de ejecución de instalación de gas
natural canalizado denominado “Instalaciones de transporte
secundario para el suministro de gas natural en el polígono

y presentar dirigidas a dicho centro las alegaciones que consideren oportunas en
el plazo de veinte días a partir del siguiente a la publicación de este anuncio en
el B.O.R.M.
Murcia, 20 de abril de 2020.—El Director General de Energía y Actividad,
Industrial y Minera, Eduardo Piné Cáceres.
NPE: A-080520-2174
Página 8952Número 105	 Viernes, 8 de mayo de 2020
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474
RELACION CONCRETA E INDIVIDUALIZADA DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR EL PROYECTO DENOMINADO:
“INSTALACIONES DE TRANSPORTE SECUNDARIO PARA EL SUMINISTRO DE GAS NATURAL EN EL POLÍGONO INDUSTRIAL DE
ESCOMBRERAS”
TERMINO MUNICIPAL: CARTAGENA
Titular  Finca  REFERENCIA CATASTRAL  POL/MAN  PAR  SE  SP  OT  Naturaleza
ENAGAS TRANSPORTE, SAU  MU‐CA‐01  51016A051000630001SE  51  63  208  22  303  Rústico
ENAGAS TRANSPORTE, SAU  MU‐CA‐02  51016A051000460001SL  51  46     16  78  Industrial
ERSHIP, S.A.  MU‐CA‐03  51016A051000100001SY  51  10  193     27  Industrial
REPSOL PETROLEO, S.A.  MU‐CA‐04  51016A051000370000AP  51  37     32  428  Rústico
DEMARCACION DE CTRAS. DEL ESTADO
EN MURCIA  MU‐CA‐05  51016A051000680000AQ  51  68     33     Ctra. CT‐34
DEMARCACION DE CTRAS. DEL ESTADO
EN MURCIA  MU‐CA‐06  51016A051000670000AG  51  67     5     Rústico
AYUNTAMIENTO DE CARTAGENA  MU‐CA‐07  51016A051090190000AH  51  9019        110  Camino público
REPSOL PETROLEO, S.A.  MU‐CA‐08  51016A051000060000AL  51  6  19  241  2613  Rústico
Abreviaturas utilizadas: SE = m2 expropiación en dominio; SP= m.l. servidumbre de paso;
OT= m2 ocupación temporal; Pol/Man: Polígono/Manzana; PAR= parcela
NPE: A-080520-2174